

## Vastine Vaasan hao:lle / Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätös 20.12.2022 (nro 166/2022)

Khall 22.05.2023 § 159  
119/10.00.00/2023

<b>Valmistelija</b>	<p>Kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi</p> <p>Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätös, 20.12.2022, nro 166/2022 Pyhäsalmen kaivoksen toiminnan olennainen muuttaminen, sulkemis- ja jälkihoitosuunnitelman sekä kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman hyväksyminen, Pyhäjärvi. Hakijana Pyhäsalmi Mine Oy</p> <p>Vaasan hallinto-oikeus varaa tilaisuuden antaa kirjallisen vastineen edellä mainitusta päätöksestä tehdyn valituksen johdosta. Vastine pyydetään toimittamaan hallinto-oikeuteen viimeistään 2.6.2023 ensisijaisesti sähköisenä (vaasa.hao@oikeus.fi) tai toissijaisesti postitse. Vastineessa pyydetään ilmoittamaan asian diaarinumero 128/2023.</p> <p>Muutoksenhakijoina Kansalaisten kaivosvaltuuskunta ry ja Vesiluonnon puolesta ry.</p>
<b>Esittelijä</b>	<p>Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik</p>
<b>Päätösehdotus</b>	<p>Kaupunginhallitus antaa Vaasan hallinto-oikeudelle seuraavan kirjallisen vastineen koskien asiaa Pyhäsalmen kaivoksen toiminnan olennainen muuttaminen, sulkemis- ja jälkihoitosuunnitelman sekä kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman hyväksyminen:</p> <p>Pyhäjärven kaupungin näkemyksen mukaan lupanhakija Pyhäsalmi Mine Oy on ympäristöluvan muutoshakemuksessaan ottanut huomioon toiminnan muuttamisen ja kaivoksen sulkemis- sekä jälkihoitotoimenpiteiden suunnittelussa sekä alueen ympäristökysymykset että sosiaaliset että taloudelliset kysymykset. Lupahakemuksissa otetaan huomioon toimenpiteiden suunnittelun ja toteutuksen osalta kaivosalueen uusiokäytön vaatimuksen, mahdollistamalla Pyhäjärven Callion toiminnan alueella ja sitä kautta mm. suuren kokoluokan pumppuvoimalan hyödyntämään kaivoksen infrastruktuuria, että A-altaan päälle vuosina 2023-2024 rakennettavan teollisen kokoluokan aurinkopuiston. Kaupunki luottaa lupahakemuksessa kuvattujen suunniteltujen toimenpiteiden olevan alueen luonnon, erityisesti vesiluonnon, kannalta positiivisia ja vesistön parantuvaa tilaa tukevia. Mm. luparajoja on annettussa päätöksessä tiukennettu. Pyhäjärven kaupungin näkemyksen mukaan annettu lupapäätös tulisi pysyttää.</p>
<b>Päätös</b>	<p>Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.</p>